Salate

Gemischter Salat

Griner Salat

Gurkensalat

Hirtentaschelkraut

K artoffelsalat

M eer esfrlichtesal at

Salat

Salat M eer esfr lichte

Haussal at

Italienischer Salat

Hawaii Salat

11
6€

10
4€

10
8€

10
4€

10
7€

8€

7€

5€

8€

8€



@ Salat Nizza

Salat Schlemmer

Yy
’ Tomatensalat

Thunfischsal at

"\ _r';
@ | Kokosnuss

@ / Kokosnuf3 gefullt Kokosnuleis

@ Bardolino

@ Soaghetti-Eis

@ Spaghetti-Eis Vanilleeis Himbeer sol3e

Alkoholfreie Getranke

8€

10
5€

10

a W



Fanta

G Apfelsaft

Mezzo Mix

a Miner alwasser
‘! Orangensaft
-

@ Spirte

@ Sprite

Alkoholische Getranke

m .
@ Hefeweizen
A Lambrusco

Pils

10
3€

3€

2€

10
3€

3€

3€

3€

3€



@ ?Pilsener

@ Pilsner

@ Soave Weiss
“ Valpolicella
@ Weizenbier

@ Zigaretten alle Sorte

Frascati

(i) pem

Vorspeisen

5 /
b !

@ Mini-Fruhlingsrolle

. Salami

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

3€

3€

7€

10

10

3€

7€

W

@ ©



@

O L A

Pasta

Artischocken

Hackfleisch

Kase

M eer esfriichte

Sardellen

Thunfisch

K awatini

Fussili Fantasia

Pasta Gorgonzola

Pasta Sahnesauce L achs

7€

10
7€

7€

10
8€

10
7€

10
7€

8€

10
8€

9€



@ Pasta Quattro Formaggi 8€
ovaion .

@ Pasta Champignonsauce 8¢€
ovaion

@ Pasta Tomatensauce 8€
@ Pasta Schinken-Champignons-Sahne 8€
ovaion

@ Pasta Thunfisch Knoblauch 8€
ovaion |

@ Tagliatellel11 8€
ovaion

@ Veggy L asagne 9€

Pizza normal a 22cm

M ushroom

@

10 meistbestellte Gerichte

22

@ Familienpizza Zutaten + gemischter Salat + Flasche Lambrusco L oder Coca Cola €



Kleine Pizza Zutaten + gemischter Salat

Familienpizza

Flammkuchen

Pepperoni Pizza

Pizza Brokkoli

Pizza Calzone Vesuvio

Pizza Capricciosa

Pizza Hawaii

M eer esfriichte Pizza

Pizza Krabben

10

18

10
8€

10
7€

10
7€

9€

8€

10
8€

8€



Pizza Krabben-Tintenfisch

Pizza M ozzar ella

Pizza Peper oni

Pizza Paprika

Salami Pizza

Vier-K ase-Pizza

Pizza Salami Champignon

Pizza Salami Schinken

Pizza Anchovis

Pizza Schinken

Pizza Schinken-Champignon-Hackfleisch

Pizza Tandoori Huhn

8€

7€

7€

13
7€

8€

8€

7€

8€

8€



Pizza Tropic

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

@ Pizza Zwiebeln-Paprika
@ Pizza Vulcano

Four Cheeses

Nudelgerichte

@ Tomatensol3e

@ Pasta M eer esfr tichte
@ Nudel Hackfleischsauce
@ Pasta Speck Zwiebeln

8€

8€

8€

8€

8€

[Wee)



-

' Nudeln Schinken-Sahne

Pasta al Forno

Penne al Forno

Beilagen

G Champignonsauce

Spaghetti

M

@ pikanter Knoblauchsauce

Sandwiches

N,

@ - Kochhinter schinken

h oo

©



M eer esfr iichte

Tintenfisch

Mittagsmenus

e Pizzen

Chicken

’ Chianti

Pizzen

@ Pizza Hackfleisch & Zwiebeln

@ Pizza Peperoni Hackfleisch & Oliven

@ Pizza Zwiebeln

18

10
7€

8€

8€



Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

@ Paprika

Pizza Mittel

:‘i s -": ) -
@ Pizza Calamaris

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
AN e

@ P2  Punjabi Kadhi

| ndische Hauptspeisen

"-._ _.-';
@ Murgh Madras

10
2€

10
7€



| ndische Gerichte

Chicken M asala

PN
g Meat Masala

| ndische Spezialitaten

Butterhahnchen
Huhn Korma

Lamm Korma

@ Gemuse Biryani
" Lamm-Madras

Vegetarische Spezialitaten

@ Bartha

10
10

11



Biryani Spezialitaten

.
Y s

i . .
@ Murgh Biryani

Ben & Jerry’s

, )
'\.

il ,
@ Ben & Jerry'sml

Nudeln

..d..-.ﬁ-.

@ Gorgonzola und Sahne
..d..-.ﬁ-. . .
@ Pasta Schinken-Broccoli

Antipasti - Vorspeisen

. ;
',

..d.-.ﬁ-. .
@ M ozzar ella und frische Tomaten

ah 0o



Tortdlini

il e,
@ HackfleischsolRe

I ndisch

I
i

. .
@ Murgh-Kari

LY
‘l.

I ndische Vor speisen

'

@ Papadum

Pizza klein @ 26cm

Pizza - Klein @ 27cm

Pizza Artischocken

a N

~



Fd
r

@ Vesuvio

LY
%

Lamm-Spezialitaten

ra
'

il e,
@ Lamm Vindaloo

.
hY

Getranke

g ColaLight
“ Cola

Spirituosen

ra
'

o e
@ Jack Daniels

"
hY

Main Course

i
r

. .
@ Murgh Kadhi

LY
'l.

@ ©

10

W

10
9€



Fd
r

. . .
@ Veggy Biryani

kY
%

Angebote

/

o i,

@ Angebot - Nudelgericht
o i,

@ Angebot Pizza

Frisch aus dem Ofen

‘ Canneloni

SalateKlan

/

o e i
@ Tomatensalat M ozzarella und Zwiebeln

Al Forno

h oo

10

10

10
9¢€

19
9¢€



Rigatoni al Forno

‘
@, Tortellini al Forno

Pizza

@ Pizza Mais-Paprika

@ Pizza Salami Schinken Hackfleisch

Spar gel

Krabben

Frische Nudeln

r

A‘f‘h
@ Pasta K noblauchsauce

Dishes

9€

10
9€

[Wee)

[WRN|

h oo



Schwabische Speisen

— A
K&sespatzle

Pizza - Normal @ 26cm

, )
'\.

il . .
@ Pizza Spargel Broccali

Ben & Jerry's
@ Caramel Chew Chew shorty

@ Chocolate Fudge Brownie shorty

@ Chunky Monkey shorty
@ Cookie Dough shorty

10
7€

10
9€



At

-i .-";
@ Strawberry Cheesecake shorty

Toasts

5
hY

-i .-";
@ Schlemmer -Sandwich

L e Pizze Rosse

At

@ Pizza Champignons

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

Salate - Klein

Salat Mexiko

10
11



Pizzen - Klein @ 26cm

“‘H .;; . .
@ Spargel Broccoli Spinat M ozzarella s

Calzone

Calzone 23

Empanadas

@ Fleischsauce 2

Soft Drinks
. . 3
Coca-Cola Light €

Pizza @ 28cm



Fd
r

. . .
@ Pizza M exican Style

LY
%

Pizza - Normal @ 27cm

y

il e,
@ M eer esfriichte

Pizza - Mini @ 22cm

HUhnchen Pizza

ﬁ Pizza Hackfleisch

i

sl i, . .
@ Vier Jahreszeiten

@ Zwiebeln

Vegetarische Pizza

-~

C Pizza K ase

h oo

8€

10
7€

7€



Asatische Spezialitaten
ai Samosa

Doppel-Toasts

a American-Toast
g Hawaii-T oast
@ Schnitzel-T oast

Unser tagliches Angebot

@ Angebot - Nudelgerichte

N o |
@ Angebot: Partypizza

Tagliche Angebote



, )
%

18

i .
@ Angebot Pizzen €

Kinder Menls

.
y s

-
@ Baby Pizza €

W ochenangebot

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h . .
@ kleine Pizza Zutaten nach Wahl

€
Knusprige Pizzen
e _ _ 8
@ Pizza Salami-Spar gel €

Hitsfor Kids

@ Speedy Gonzales s



Pizza - klein @ 24cm

. Pizza Spar gel

Fussili

LY
‘l.

@ TrisGenova

FUr unseren kleinen Gaste

"
hY

@ Winnetou

Pizza @ 26cm

LY
'l.

; .".;
@ Pizza Zwiebeln Curry

Pizza - normal ca. @ 26cm

10
7€

a ©

h oo



e

@ Salami / Champignon / Hackfleisch

Gemischte Gerichte

.
hY !

i
@ Holzfaller -Steak

M exikanische Speisen

o
' ] QuesadillaVerduras
-
Pizza, Grol}d
LY ri
@ Pizza Krabben-Broccoli
LY ri

@ Pizza Salami-Champignon-Hackfleisch

Super Mittagsangebote

. ;
\ /

.
@ Nudelgericht nach Wahl

h oo



Gefliigel Spezialitaten

.
Y s

i
@ Palak Murgh

Lunch Time Special

. ;
',

‘ﬂ‘f-h
@ groRe Pizza Zutaten nach Wahl

Happy Kids Mentu

@ Baby-Pizza @ Zutaten + Capri Sonne + Eis Uberraschung
@ kleine Portion Nudeln nach Wahl
@ kleine Portion Nudeln nach Wahl + Capri Sonne + Eis Uberraschung

@ Crispy Chicken Stripes + Pommesfrites + Eis Uberraschung

Pizzalicious

a o

a o



@ Pizza Champignon-Speck

el

@ Pizza Dehli Masala
ale

@ Pizza Ironman
VA |

@ Pizza K apern-Ei-Sardellen
@ Pizza M ais-Peperoni
@ Pizza Schinken-Champigon
el

@ Pizza turksiche Salami
VA .

@ Pizza Veggy Delight
el

@ Pizza Vier Jahreszeiten Veggy

Don Calzone

el
@ Pizza Calzone Veggy

h oo

h oo

[N



Pasta Attack

@ Pasta Broccoli Kochhinter schinken Sahne und Ei

@ Pasta Kr&uter sahnesauce und Hahnchefleisch

@ Pasta K ochhinter schinken Champignons und Hackfleischsauce
@ Pasta Tomatensauce L achs

@ Pasta Schinken-Champignons-Hackfleischsauce

@ Pasta Schinken-Erbsen-Champignons

@ Pasta Schinken-Ei-Sahne

Pasta Gratin

@ K asespéatzle K ochhinter schinken

@ Tri Genova

[Wee)

[Wee)



Wild Wild Schlemmer

@ El Dorado
\.\ I

@ Saloon L ady
\.\ I

@ Winnetou Putenfleisch

Fiesta M exicana

, )
'\.

.d..f-.
@ Aribba Aribba

Spezial Pasta

"
y )

i .
@ Tagliatelle

Pizza Klassik & ca. 24cm

@ Salami-Champignon

a ©

h oo



Pizza @ 26 cm

@ Pizza Peperoni & Oliven

Pizza @ 22cm

r

kY
! i

@ Pizza Salami-Schinken-Champignon

Pizzen - klein

ra
'

o e
@ Krabben Tintenfisch Thunfisch

"
hY

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

i
r

@ Turkische Salami-

LY
'l.

Pasta Attack!!!

ah 0o

N



@ K ochhinter schinken Champignon und Hackfleischsol3e
@ K ochhinter schinken Brokkoli und Sahne

@ Kochhinter schinken Champignon Sahne und K ase
@ K ochhinter schinken und Sahne

@ Kochhinter schinken Eiern und Sahne

@ Thunfisch Knoblauch u nd Tomatensol3e

@ Tomatensol3e K ochhinter schinken Erbsen Champignon Sahne und Kase

Nuden / Gnocchi / Penne/ Fussili

@ Nudeln Hahnchenfleisch und Kr auter sahne und Nudeln nach Wahl

@ Nudeln Lachs Krabben Sahnesof3e und Nudeln nach Wahl

PlZZAlicious - klein @ 26cm

h oo

h oo

h oo

a ©



Flammkuchen Zutaten Ihrer Wahl

K ochhinter schinken Champignon

K ochhinter schinken Champignon Hackfleisch

K ochhinter schinken Champignon Peperoni Zwiebeln Artischocken Oliven Kapern Ei
Sardellen

K ochhinter schinken Peperoni Zwiebeln Oliven

Kochhinter schinken Speck Peperoni Hackfleisch Oliven

Kochhinter schinken Ananas

Kochhinter schinken Spar gel

PIZZA DELHI MASALA

Salami K ochhinter schinken

Salami K ochhinter schinken Champignon Paprika Artischocken Oliven

Salami K ochhinter schinken Champignon

h oo

h oo

h oo

h oo



@ Salami K ochhinter schinken Champignon Zwiebeln Paprika Oliven
@ Salami K ochhinter schinken Champignons Speck

@ Salami K ochhinter schinken Champignons Peperoni

@ Salami K ochhinter schinken Champignons Knoblauch Zwiebeln Curry
@ Salami K ochhinter schinken Champignons Zwiebeln

@ Salami K ochhinter schinken Hackfleisch

@ VEGGY DELIGHT

PlZZAlicious - grofl3 @ 30cm

@ Kochhinter schinken Champignons Hackfleisch
@ Kochhinter schinken Speck Peperoni Hackfleisch Oliven scharf

@ Salami K ochhinter schinken Champignons

h oo

h oo

h oo

10

©



PlZZAlicious - Familie 46x33cm

il e,
@ Hackfleisch Zwiebel Knoblauch Eier

PlZZAlicious - Party 60x40cm

I

e K ochhinter schinken Champignons Peperoni Zwiebeln Artischocken Oliven Kapern Ei 25
Sardellen €

‘m 25
@ PIZzZA DELPHI MASALA €

LY
‘l.

Don Calzone - klein @ 26cm

.
@ CALZONE VEGGY €

Toasted Sandwiches

i
r

i . ..
@ Hawaii-Tost €

LY
'l.



TheWild Wild Schlemmer

@ Winnetou Puten
@ Winnetou Schwein

Schlemmer Angebote

@ Partypizza Zutaten + ofl3er gemischter Salat + Flasche Lambrusco L oder Coca Cola
@ Nudelgericht + gemischter Salat

@ Nudelgerichte + gemischten Salaten + Coca Cola

@ kleine Pizzen Zutaten + gemischten Salaten + Coca Cola

@ Nudelgerichte + gemischter Salat + Flasche Lambrusco L oder Coca Cola

Pizzen - Junior @ 26¢cm

)

@ Salami Spargel

10

18

18

25



Pizzen - Klain & 26cm

@ Vier Jahreszeiten vegetarisch

Pizza klein & 28cm

I
i

.
@ Pizza Schinken & Spargel

LY
‘l.

Pizza - Kinder & 22cm

ra
'

s,
@ Mais Knoblauch Zwiebeln Peperoni

‘. Mais Paprika Ananas

Fisch-Pizza - Party 40 x 60 cm

"
hY

i
r

i . . .
@ Thunfisch & Zwiebeln

LY
'l.

a ©



Pizza Klein 4 26 cm

@ Pizza Champignon-Peper oni
"\ F

@ Pizza Champignon-Zwiebeln
"\ F

@ Pizza Paprika-Artischocken

Italienisch - Tagliatelle

. ;
',

e . .
@ Tagliatellell

Nudelspeisen Tortédlini

"
y )

it
@ Speck Zwiebeln und Tomatensol3e

Pizzen @ 26 cm

. ;
',

..d.-.ﬁ-. .
@ K rabben Broccoli

[Wee)

h oo



Paar Angebot

el
@ Nudelgerichte nach Wahl

Nicht kategorisiert

Partypizza

Angebot - Familienpizza
Channa Masala
Huhnersalat

John Wayne

Krabben Salat

Mini Fruhlingsrollen

Pasta Fleischsauce

CEeCOO@EE

20

20

22

©
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AR . .
E Pizza M editerran

A oi
E Salat Mexiko

el |
E Tagliatelle 1V

[0¢)

[0¢)

[0¢)



